


TÁBOR – SEZIMOVO ÚSTÍ

Co je Bambiriáda a co je jejím cílem?

prezentace sdružení dětí a mládeže a středisek volného času 

setkání sdružení dospělých-vedoucích i dětí

vzájemné poznání a rozvoj spolupráce

navázání kontaktů s ostatními subjekty občanské společnosti

poukázat na význam, jenž sdružení dětí a mládeže a subjekty 
působící ve prospěch dětí a mládeže, pro aktivní                          a 

nekonzumní využívání volného času mají 

Akce se snaží upozornit na nezastupitelnost pobytu mladého 
člověka v kolektivu vrstevníků, na skupinový prožitek, který 

výrazně ovlivňuje schopnosti komunikovat s ostatními, 
respektovat cizí názory, řešit konflikty apod.



Na Bambiriádě Tábor 2005 se prezentovalo 29 dětských                  a 
mládežnických organizací

Bambiriádu Tábor 2005 celkově navštívilo  3 425 zájemců

V doprovodných programech se uskutečnilo 62 vystoupení 
dětských a mládežnických uměleckých a sportovních kolektivů 

V době konání Bambiriády Tábor 2005 probíhal 
v rámci doprovodného programu Dětský šachový turnaj  
v Sezimově Ústí, turnaj v kuželkách pro děti od 12ti let 

v Sezimově Ústí, beseda o Španělsku – Alexandra Zvěřinová, besedy 
s Tomášem Kvochem, výstava Zdraví v mládí i ve stáří, výstava 

Historické snímky Tábora až po dnešek, soutěž Jo-Jo, Den 
otevřených dveří Husitské muzeum Tábor – 5 expozic. 
V rámci Dne botanických zahrad – volný vstup (pro 

Bambiriádníky) do Botanické zahrady Táboře
V roce 2005 dosáhla návštěvnost Bambiriády celkem

230 tisíc návštěvníků.                  



PARTNEŘI  Bambiriády Tábor 2005

Krajský úřad Jihočeského kraje
Město Tábor

Teplárna a.s. Tábor
Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, o.p Tábor

Comett Plus s .r.o TáborComett Plus s .r.o Tábor
TJ Sokol – župa Jana Žižky z Trocnova Tábor

Galénův nadační fond – Jižní Čechy
Tělovýchovná zařízení města Tábora

Technické služby Tábor
Husitské muzeum Tábor 

MěXus – městské středisko kultury a sportu Sezimovo Ústí
Výtvarný ateliér Draci – nefinanční plnění 



Pořadatel

Česká rada dětí a mládeže

Záštita 

JUDr. Petra Buzková - ministryně školství, mládeže a tělovýchovy, 
JUDr. Karel Kühnl - ministr obrany, 
František Bublan - ministr vnitra, 

Mgr. Vítězslav Jandák - ministr kultury, 
MUDr. Pavel Bém – primátor hl. m. Prahy, 

Mgr.  Radko Martínek ministr pro místní rozvoj
JUDr. Cyril Svoboda - ministr zahraničních věcí České republiky, 
genpor.Ing. Pavel Štefka – náčelník Generálního štábu Armády ČR



REGIONÁLNÍ BAMBIRIÁDA TÁBOR 2006

Čtvrtek 25.5.2006 14-18 hod 
Den otevřených dveří kluboven

Pátek 26.5.2006
9-18 hod – prezentační a akční část

Bambiriáda Tábor 2006 Bambiriáda Tábor 2006 
Sobota 27.5.2006

9- 13.00 hod prezentační a akční část
Bambiriáda Tábor 2006

16-21.00 hod nesoutěžní přehlídka dětských a mládežnických folkových skupin,
Vystoupení folkové skupiny Poutníci s hosty – laueráty 10. ročníku Dětské porty Český 

Krumlov 
/ nultý ročník připravovaného soutěžního oblastního kola Dětské porty Tábor 2007/

místo konání
stacionární / prezentační / a akční část, doprovodné programy

Náměstí T.G.Masaryka Tábor
Letní kino Sezimovo Ústí



REGIONÁLNÍ BAMBIRIÁDA TÁBOR 2006
PŘEDPOKLÁDANÁ ÚČAST

Dům dětí a mládeže Tábor - Informační centrum mládeže 
Tábor - Junák – svaz skatů a skautek ČR - Pionýr -

Kiwanis Junior klub - Kluby Logici – Amavet ČR - AICM  
ČR - Galénův nadační fond - Sdružení dobrovolných 

Kiwanis Junior klub - Kluby Logici – Amavet ČR - AICM  
ČR - Galénův nadační fond - Sdružení dobrovolných 

hasičů Čech, Moravy a Slezska - Výtvarný ateliér Draci -
Občanské sdružení FOKUS - Územní organizace svazu 

diabetiků ČR -Divadelní skupina Draci – Stanice pro 
záchranu zvířat Votice - Karate P klub Shotokan Tábor -

Fit klub Jany a Zuzky - Roztleskávačky HC Tábor -
Country skupina Dupáček - Kytarový soubor DDM Tábor -

Táborští Kupci junior  - Poutníci /bambiriádní koncert/ 
Laureáti Dětské porty



ZÁŠTITA REGIONÁLNÍ BAMBIRIÁDA TÁBOR 2006 

senátor poslanecké sněmovny Parlamentu ČR
Mgr.Pavel Eybert

místostarostka města Tábora
Mgr.Zuzana Pečmanová

Hosté
zástupci samosprávy a státní správy

starosta města Tábora
poslanci poslanecké sněmovny Parlamentu ČR

zástupci České rady dětí a mládeže
zástupci MŠMT ČR…
partneři a sponzoři…



JAKÝM ZPŮSOBEM NÁS MŮŽETE PODPOŘIT?
Ekonomicky - materiálně

Poskytnutím materiálně technických prostředků pro přípravu               a 
realizaci Bambiriády Tábor 2006 

Vaše propagační předměty do soutěží pro účastníky a návštěvníkyVaše propagační předměty do soutěží pro účastníky a návštěvníky

Věcné ceny do soutěží pro účastníky a návštěvníky 

Materiálně technické prostředky pro zabezpečení prezentací účastnících se 
dětských a mládežnických organizací

/např. materiál pro propagaci, pro přípravu a realizaci prezentačních 
stánků…/

Materiálně technické prostředky pro účastníky
/např. v roce 2004 a 2005 věnovala Teplárna a.s. Tábor PC, který byl posléze 

na základě rozhodnutí organizačního štábu předán občanskému sdružení 
Fokus Tábor respektive 19.pionýrské skupině Tábor určeným využitím 

pro potřeby občanského sdružení,  klienty a členy oddílu/



JAKÝM ZPŮSOBEM NÁS MŮŽETE PODPOŘIT?

Ekonomicky – služby

Poskytnutím krytí nákladů spojených s přípravou 
a realizací Bambiriády Tábor 2006

Podíl na úhradě nákladů organizačního štábu Podíl na úhradě nákladů organizačního štábu 
Například úhrada nákladů na pronájem podia a služby související 

pro doprovodná vystoupení

Podíl na úhradě nákladů na propagaci
Například krytí nákladů spojených s tiskem a distribucí 

propagačních materiálů, 

Poskytnutí služeb ve prospěch účastníků a návštěvníků
Například slev z běžně poskytovaných služeb pro návštěvníky a 

účastníky oproti předložené vstupence v daných časových 
horizontech

/  slevy na vstupném, při koupi zboží, restaurační a ubytovací 
služby, opravy, servis…/



JAKÝM ZPŮSOBEM MŮZEME VAŠI PODPORU 
DEKLAROVAT NA VEŘEJNOSTI, JAKÉ VÁM NABÍZÍME 

ZA VAŠI PODPORU PLNĚNÍ?
PUBLIC RELATIONS

regionální partner
Pro pozici regionální partner jsou připravena tato plnění:Pro pozici regionální partner jsou připravena tato plnění:

Tisková média - logo
Regionální programový plakát a letáky A 2, A4, 

Regionální programové letáčky A5, DL…
Zpravodaj Bambiriády Tábor 2006

distribuce ve všech školách, veřejné plakátovací plochy, bus MHD, veřejnost…

Vstupenky
cca 5.000 ks, dotisk zadní strana – obdrží každý účastník a návštěvník 

Elektronická média – logo partnerů s odkazem
Bambiriada.cz - internetové stránky měst

Internetová pozvánka u internetového mediálního partnera
Prezentační CD ROM



JAKÝM ZPŮSOBEM MŮZEME VAŠI PODPORU DEKLAROVAT NA 
VEŘEJNOSTI, JAKÉ VÁM NABÍZÍME ZA VAŠI PODPORU 

PLNĚNÍ?
PUBLIC RELATIONS

regionální partner
Pro pozici regionální partner jsou připravena tato plnění:Pro pozici regionální partner jsou připravena tato plnění:

Propagační panely - loga  partnerů
prezentační část  - doprovodná vystoupení

tisková beseda

Direct marketing
Propagační materiály partnerů pro účastníky a návštěvníky

Tiskové informace – tiskové středisko 
duben 2006 – místní a regionální tisk, 

květen – 1 x týdně, 23-29.5. – denně včetně informací pro centrální štáb

Regionální mediální partneři - předpoklad
tiskový  Táborské listy, rozhlas – Rádio Blaník, TV GIMI



Organizátor a koordinátor Bambiriády Tábor 2006
Dům dětí a mládeže Tábor

Politických vězňů 1631, 390 03 Tábor
Tel.: 381 202 821Tel.: 381 202 821

E-mail:reditel@ddmtabor.cz

Tiskové a informační středisko
Informační centrum mládeže Tábor

Farského 887, 390 02 Tábor
Tel./fax. 381 252 416

E-mail:info@icmtabor.cz, 
rehacek.tabor@seznam.cz

mailto:E-mail:reditel@ddmtabor.cz
mailto:rehacek.tabor@seznam.cz


FOTOALBUM – BAMBIRIÁDA 2006
Vytvořil: Jiří Riki ŘEHÁČEK
T Á B O R








































































































































































































































































































